<sup>2 velle de</sup>  
ex de manu saracener. **S**urget autem  
gens romanorum & pluabat tunc & occi-  
dit eos gladio. & captivatus duxerunt uni-  
versitatem eorum & infantes eorum interficiuntur.  
**S**ed descendenter filii hisimahel in gla-  
diis & tribulatione & afflictione,  
& reddet illis dominus mala quod ipsi se  
erunt alios. **S**ed irruerit lux eos ma-  
licia leperis cum quantum malum ges-  
serunt. & erit illos dominus in manus  
romanorum & erit regnum romanorum exal-  
tatum super omnia regna. **A**cti impo-  
net romanum ingens super eos gaudiis & erunt  
servi qui remanebuntur. **S**ed tunc paci-  
ficabit terra quod ab eis fuerat destituta  
et quod captiuani fuerat ab eis. reu-  
tent in terram suam & multiplicabun-  
t homines super terram. **A**cti  
erit indignatio magna regi romano-  
rum super eos qui christum negauerunt. **I**gyptius  
arabes christum negauerunt. **S**erit  
par & tranquillitas magna super terram.  
Et non sunt antea nescit similis post  
illam. pro eo quod in fine seculorum erit. **S**erit  
par & leticia super omnem terram.  
& requiescat a tribulationibus suis. **H**ec  
erit illa par de qua dicit apostolus. Cum  
fuerit tranquillitas & securitas.  
tunc ueniet repentium interitus

**E**t erunt homines in diebus illis  
sicut erant in diebus noe: edent &  
vibent. & ad iugis & timent. &  
non erit timor in corde eorum. **T**ra eis  
aduentus gog. **S**ed cum fuerit ista pars  
tunc desolabuntur portae caspiae in  
lateribus aquilonis. **A**cti gressus ille cum  
gog & magog & conuenient omnes tra-  
ptimore eorum & expansio omnis ho-  
mines habitantes in terra & absolu-  
dit in montibus & speluncis. a con-  
spectu eorum. **P**rogenie eius est iaphet  
& erit plaga aquilonis. Carnes ho-  
minum comedunt & serpentes in  
menta. **O**uieres quoque cum parui-  
bus manducabunt & nullus erit  
qui possit expugnare illos. **P**ost vii.  
annos temporum illorum cum coherende-  
rint ciuitatem iosephen. inuita-  
tet deus unus de principibus suis. & p-  
cuciet eos cum fuligine & igne sub  
uno momento. **S**erit ueniet impe-  
ratore grecorum & sedebit in ierusalem  
septem annos. **S**erit tunc apparet fi-  
lius perditionis qui dicit antem.  
**H**abecat autem in coroziam. & uincet  
in bethsanta. & regnabit iugis  
natum. **S**icut deus dicit in euangelio.  
Vestis coroziam. & vestis bethsan-

<sup>no 60</sup>  
ex meditare fuit.

<sup>no 60</sup>  
ex canticis xvi. fuit